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AVENE MEN 

NOWOŚĆ – CZERWIEC 2015 

Kobiety uważają, że zmarszczki dodają mężczyznom uroku i są symbolem męskości. Znaczna cześć 

mężczyzn oznaki upływającego czasu  postrzega jednak wprost, a nie symbolicznie i podobnie jak kobiety, 

podejmują z nimi walkę. Chcą zachować młodzieńczy wygląd na dłużej. Zainteresowanie produktami 

przeciwzmarszczowymi dedykowanymi mężczyznom rośnie. Męska skóra, choć jest grubsza i bardziej 

odporna (ma więcej gruczołów łojowych, co chroni ją przed niekorzystnym wpływem środowiska) starzeje się 

gwałtowniej niż u kobiet. Oznaki upływającego czasu, kiedy się już pojawią są dużo bardziej widoczne. Poza 

sięganiem po produkty do  pielęgnacji przeciwstarzeniowej męska cześć populacji zaczęła także definiować 

swoją skórę. Z badań* przeprowadzonych przez Pierre Fabre we współpracy z Profesorem Misery wynika, że 

co trzeci mężczyzna deklaruje, że ma skórę wrażliwą lub nadwrażliwą. W odpowiedzi na te potrzeby 

prezentujemy nowość: 

NOWOŚĆ 

MEN NAWILŻAJĄCY KREM PRZECIWZMARSZCZKOWY DLA MĘŻCZYZN 

CENA: OKOŁO 62,00 PLN, POJEMNOŚĆ 50 ML 

Dzięki synergicznemu działaniu trzech wyjątkowych, substancji aktywnych krem opóźnia proces 

starzenia się skóry, poprawiając jej koloryt, nawilżenie i jędrność. Bogaty w wodę termalną Avène  

o właściwościach łagodzących podrażnienia, zapewnia uczucie ukojenia i świeżości. Następuje 

wygładzenie zmarszczek, skóra nabiera jędrności, a cera blasku. 

 H.A.F- Frakcje Kwasu Hialuronowego o określonym i kontrolowanym rozmiarze, stymulują  

w skórze właściwej fizjologiczny proces syntezy kwasu hialuronowego, zapewniając 

nawilżenie i wzmocnienie włókien podtrzymujących strukturę skórę, a tym samym wypełnienie 

drobnych zmarszczek. 

 O.G.G( Oleamid Oligoglicyny) – to składnik opóźniający proces starzenia się skóry – 

poprawia jej elastyczność i jędrność. 

 Pre-tokoferyl – silny antyoksydant  i prekursor witaminy E– chroni skórę przed szkodliwym 

działaniem czynników zewnętrznych..  

 Woda Termalna Avène- koi i łagodzi podrażnienia; 

* Badania przeprowadzone w 12 krajach na grupie około 25 000  mężczyzn  

 


